
SVS/TP / 3 2 3 1 / 2 2

i ®
*

i

Číslo smlouvy: IX/1027/2022/DC
DC 007 206

Ústecký kraj
IČ 70892156

CES / 1 6 3 0 / 2 l/é ů n t)

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací
se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSC : 417 03
IČ
DIČ

00080837
CZ00080837

bankovní spojení :
za niž jedná ředitel Ing. Libor Tačner 
dále jen „zavázaný“

KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100

n

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem : Přítkovská 1689, Teplice, PSČ: 415 50
IČ : 49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení . : KB, a.s. Teplice, číslo účtu: 711620257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466, 
zastoupená na základě pověření z 1.1.2020 Ing. Martinem Matzekem, ředitelem investičního odboru 
dále jen „oprávněný“

uzavřeli dnešního dne tuto

s m l o u v u

o z ř í z e n í  s l u ž e b n o s t i  i n ž e n ý r s k é  s í t ě
dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. 392/1 v k.ú. Podmokly, zapsaného na LV ě. 5064, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, 
okres Děčín evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, (dále jen 
„služebný pozemek“) a komunikací č. III/25852, která se nachází na služebném pozemku.

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001 
ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. 
tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon 
tohoto vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku. 3

3) Oprávněný je vlastníkem zařízení „Děčín, Labské nábřeží - rekonstrukce a kanalizace vodovodu, DC 
007 206“, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo 
ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“).

i



II. t

Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku 1. odst. 2 a usnesením Rady Ústeckého 
kraje uvedeným v článku IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebnému pozemku 
služebnost inženýrské sítě spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 783,1 m2 podle geometrického plánu č. 4495-52/2022, 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Děčín, dne 03.05.2022 pod 
č. PGP-345/2022, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

III.

1) Služebnost dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu, a to v částce 188.750,- Kč, k níž je 
připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, celkem 228.387,50 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne: 30.9.2021.

2) Částka uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým 
podpisem.

3) Náklady spojené se zřízením služebnosti dle této smlouvy se zavazuje uhradit oprávněný.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

IV.

O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 22.6.2022, usnesením 
č. 085/46R/2022, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

V.

Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího služebnosti 
inženýrské sítě ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto:

v části C příslušného LV:
Služebnost inženýrské sítě s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení „Děčín, 
Labské nábřeží - rekonstrukce a kanalizace vodovodu, DC 007 206“, jakož i vstupu a vjezdu 
oprávněného na služební pozemek v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení.

VI.

1. Oprávnění ze služebnosti vzniká vkladem práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí na 
základě této smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat oprávněný do 3 měsíců od uzavření této 
smlouvy.

2. Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 
srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy

2



3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 
prostřednictvím oprávněného, dva obdrží zavázaný a jeden oprávněný.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: http://www.susuk.cz/dokumentv

V Dubí, dne .....PÁ.P.OÍ)??.
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

zastoupený
Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 
Ing. Libor Tačner, ředitel

V Teplicích, dne ....?.

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Ing. Martin Matzek, 

ředitel investičního odboru
Severočeská vodárenská společnost a s.

415 50 Teplice, Přítkovská 1689 
IČO 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9  

©

Přílohy:
Příloha č. 1 -  geometrický plán č. 4495-52/2022 
Příloha č. 2 -  usnesení Rady Ústeckého kraje

Podepsané smlouvy zasílejte výhradně na adresu: SÚS ÚK, p.o., Kroková 1439/16,40501 Děčín I

3

http://www.susuk.cz/dokumentv


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
O značení Vým ěra parce ly Druh pozemku O značení V ým ěra parce ly Druh pozemku Typ stovby Způs. Porovnání se stavem  evidence právních vztahů
pozem ku pozem ku určeni DII p řechází z pozem ku Číslo lis tu Vým ěra dílu O značeni

pare. č ís lem Způsob využití pare. čís lem Způsob využití Způsob využití vým ěr označeného v v las tn ic tv í dílu

ha m2 ho m2
ka ta s tru

n e m o v ito s tí
d řívě jš í poz. 

evidenci ha m2

392/1
392/5

392/1
392/5

5064
10001

Oprávněný : dle smlouvy
Druh věcného břemene : d lr smlouvy

Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu Y X kód kv. Poznámka č. bodu Y X kód kv. Poznámko
4477-1 747301.63 964450.83 3 4477-19 747362.16 964609.07 3
4477-2 747314.16 964455.61 3 4477-20 747373.61 964637.17 3
4477-3 747320.60 964463.28 ‘ 3 4477-21 747375.52 964641.55 3
4477-4 747327.13 964473.23 3 4477-22 747395. 10 964664.16 3
4477-5 747409.05 964683.21 3 4477-23 747403.91 964673.86 3
4477-6 747302.69 964448.03 3 4477-24 747411.17 964681.09 3
4477-7 747315.96 964453.09 3 4477-25 747342.64 964523.70 3
4477-8 747323.02 964461.48 3 4477-26 747349.72 964570.26 3
4477-9 747329.71 964471.69 3 4477-27 747354.01 964598.55 3
4477-10 747334.39 964480.27 3 4477-28 747370.92 964641.95 3
4477-11 747336.66 964484.88 3 4477-29 747404.30 964680.18 3
4477-12 747341.39 964499.71 3 4477-30 747407.57 964683.45 3
4477-13 747345.30 964516.38 3 4477-31 747330.23 964481.55 3
4477-14 747347.39 964528.03 3 4477-32 747314.88 964452.67 3
4477-15 747350.62 964543.21 3 4477-33 747368.98 964625.79 3
4477-16 747354.26 964565.64 3 4477-34 747409.88 964682.38 3
4477-17 747357.00 964588.88 3 4477-35 747329.95 964480.59 3
4477-18 747358.25 964597.54 3 4477-36 747330.87 964480.32 3

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

vymezen! rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Geometrický plán ověřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Klára Pálinkášová

číslo položky seznomu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2188/03

On.: 21.4.2022 tfs io : 52/2022
N áležitostm i o přesností odpovídá právním  předpisům

Stejnopis ověřil úředně oprůvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznomu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

í  ■ U 7.7L
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokum entaci katostrd ln ího úřodu.

Vyhotovitel:
Geodézie-GON, spol. s r.o. 

Na Pop!už( 821/11 
400 01 Ústí nad Labem

Číslo plánu: 44 95-52 /2022

Okres: Děčín

Obec: Děčín

Kot. území: Podmokly

Mopový list: Děčín 8 -2 /1 1 ,1 3

Kalostrální úřod souhlasí s očíslováním parcel.

KateřinaUhrecká 
KÚ pro Ústecký kraj 
KP Děčín 
PGP-345/2022 
2022.05.03 13:31:56 +02'00'

Ověření stejnopisu geometrického ptánu v listinné podobě.

<v V °A
% \
X \

k m

Dosavadním vlastníkům pozemků bylo poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovoných nových hranic, 
které byly označeny předepsoným způsobem:



i





Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 46. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 22.06.2022 
od 10:15 hodin do 11:29 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/46R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení__________________________________
Rada Ústeckého kraje po projednání 

schvaluje
a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 22. 6. 2022 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady 
Ústeckého kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 22. 6. 
2022, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 002/46R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení__________________________________
Rada Ústeckého kraje po projednání 

schvaluje
ověřovatele zápisu a usnesení z 46. zasedání Rady Ústeckého kraje:

1. Ing. Jana Růžičku
2. Mgr. Bc. Tomáše Riegera

Usnesení č. 003/46R/2022
2.1 Schválení programu________
Rada Ústeckého kraje po projednání

1



Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3019/202^/tfTj dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správpu-áudržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Křešín, Křešíp^?7j Lovosice 2, PSČ 410 02, IČ 
00263842, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to^^ozemky p.č. 694/23 a p.č. 694/1 v k.ú. 
Levousy, druh pozemku: ostatní plocha.způsob využití: silnice, zapsané na LV č. 821 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký krajf'Katastrální pracoviště Litoměřice pro účely realizace 
stavby "Levousy - rekonstrukpe^číwdníků". Stavbou bude dotčena silnice č. III/2396.
B) zmocňuje
ředitele Spráyy^áudržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgán£»r1eto příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dféoodu A) tohoto usnesení

21
Usnesení č. 085/46R/2022
16.1 Nakládání s majetkem_______________________________________________________
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1027/2022/DC) k pozemku p.č. 
392/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Podmokly, zapsanému na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 nacházející se na 
služebném pozemku ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav zařízení, a to v rozsahu 783,1 m2 dle geometrického plánu č. 4495-52/2022 ze dne 
3.5.2022. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 228 387,50,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.9.2021.
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

22
Usnesení ě. 086/46R/2022
16.1 Nakládání s majetkem___________________________________________
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene^ěr^TX/1032/2022/DC) k pozemku p.č. 
690/1, druh pozemku: ostatní plocha, způso]>výužití: silnice, způsob ochrany: neevidováno, 
obec Šluknov, k.ú. Nové Hraběckzapšanému na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 nacházející se na 
služebném pozemkujye-pfospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02.1Č--247290135. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět 
zřízení^prtfvozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se^žnzením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 21 m2

47


